ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

КУЛЬЦАВ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

ПУСЛАХЕ
ЙЫШАНУ
 03.09.2018 г.  № 48
Киве Мелеш яле

	ГЛАВА
КОЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               03 сентября 2018 г.  № 48
д.Мамалаево

О назначении публичных слушаний проекта решения Собрания депутатов Кольцовского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 года N 19 "Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике", в соответствии с Уставом Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики глава Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики постановляет:
          1. Назначить публичные слушания проекта решения Собрания депутатов Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»  на  05 октября 2018 года в 14 часов 00 минут в кабинете главы администрации Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Глава Кольцовского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                                          Е.И.Нараткин